DE LAS  
ORACIONES  
que se dicen en la Escuela.

CAPITULO XXIII.

Al principio de la Escuela.

- O. Alabado sea el Santísimo Sacramento del Altar.  
H. Amen.  
O. Y la Purísima Concepcion de Nuestra Señora, concebida sin mancha de pecado original.  
H. Amen.  
O. Adjutorium nostrum in nomine Domini.  
H. Qui fecit coelum et terram.  
O. Asperges me.  
H. Domine, hysopo, et mundabor,

—91—

labavis me, et super nivem de albabor.

- O. Miserere mei Deus, secundum magnam misericordiam tuam.  
H. Et secundum multitudinem miserationem tuarum dele iniquitatem meam.  
O. Gloria Patri, etc.  
H. Sicut erat, etc.  
O. Asperges me.  
H. Domine, etc.  
O. Pater noster.—*Secreto.*  
Et ne nos inducas intentionem.  
H. Sed libera nos à malo.  
O. Salvos fac servos tuos.  
H. Deus meus, sperantes in te.  
H. Mitte nobis Domine, auxilium de Sancto.  
H. Et de Sion tuere nos.  
O. Esto, nobis, Domine, turris fortitudinis.  
H. A facie inimici.  
O. Nihil proficiat inimicus in nobis.

—92—

- H. Et filius iniquitatis non apponat  
nocere nobis.  
O. Confiteor Deo etc.  
H. Misereatur tui, etc.  
O. Amen.  
H. Confiteor Deo, etc.  
O. Misereatur vestri, etc.  
H. Amen.  
O. Indulgentiam, absolutionem etc.  
H. Amen.  
O. Domine, exaudi orationem meam.  
H. Et clamor meus ad te veniat.  
O. Dominus vobiscum.  
H. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Deus, qui proprium est misereri semper, et parcere: suscipe deprecationem nostram; ut nos, et omnes famulos tuos, quos delictorum catena constringit, miseratione tuae pietatis clementer absolvat. Per Dominum nostrum.

H. Amen.

—93—

O. Veni, Creator, Spiritus,  
Mentes tuorum visita,  
Imple supernâ gratiâ,  
Quae tu creasti pectora,  
Qui diceris paraclitus,  
Altissimi donum Dei,  
Fons vivus, ignis, charitas,  
Et spiritales unctio.  
Tu septiformis munere,  
Digitus Paternae dextarae,  
Tu rite promissum Patris,  
Sermone ditans gutura,  
Accende lumen sensibus:  
Infunde amorem cordibus:  
Infirma nostri corporis  
Virtute firmans perpeti.  
Hostem repellas longius,  
Pacemque dones protinus:  
Ductore sic te praevio,  
Vitemus omne noxiun.  
Per te sciamus da Patrem,  
Noscamus atque Filium;  
Teque utrisque Spiritum,

—94—

Credamus omni tempore.

Deo Patris sit gloria,  
Et Filio, qui à mortuis  
Surrexit, ac Paracito  
In saeculorum saecula. Amen.

O. Emitte Spiritum tuum et crea-  
buntur.

H. Et renovabis faciem terrae.

O. Memento Congregationis tuae.

H. Quam possedisti ab initio.

### OREMUS.

Deus, qui omne cor patet, et omnis  
voluntas loquitur, et quem nullum la-  
tet secretum, purifica per infusionem  
Sancti Spiritus cogitationes cordis  
nostris: Ut te perfecte diligere, et dig-  
ne laudare mereamur.